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GŁÓWNY OBSZAR STOSOWANIA:

ZALETY PRODUKTU/ WŁAŚCIWOŚCI:
UZIN VE 124 jest specjalnym rozcieńczalnikiem do 2-
składnikowych żywic epoksydowych niezawierających 
rozpuszczalników ani wody oraz łagodnym, uniwersalnym 
środkiem czyszczącym na bazie alkoholu. Ze względu na 
dobre właściwości rozpuszczające, rozcieńczalnik EP nadaje 
się do usuwania substancji lepkich, żywicznych, tłustych lub 
oleistych, takich jak: składniki żywic reaktywnych, żywice 
naturalne, plastyfikatory itp. Uwaga: Może uszkodzić miękkie 
PCV.
 

rozcieńczanie 2-składnikowych epoksydowych środków 
gruntujących UZIN

u

usuwanie zanieczyszczeń spowodowanych produktami 
EP na bazie żywicy reaktywnej
 

u

łatwy w dodawaniuu

zwiększa zdolności penetracyjne środków gruntujących na 
bazie żywicy epoksydowej

u

silne działanie czyszczące
 

u

DANE TECHNICZNE:
Forma opakowania Opakowanie z tworzywa sztucznego
Wielkość opakowania 5 l
Magazynowanie 24 miesiące
Kolor bezbarwny
Zużycie 5 - 10 % wagowo ( do rozcieńczenia)
Punkt zapłonu 12 °C (VbF: b)

UZIN VE 124
Rozcieńczalnik epoksydowy i preparat do czyszczenia na bazie alkoholu.

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU
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ROZSZERZONY ZAKRES ZASTOSOWANIA:

SPOSÓB STOSOWANIA:
Jako rozcieńczalnik:
1.    Wymieszać grunt na bazie żywicy epoksydowej.
2.    W zależności od pożądanej konsystencji dodać od 5 do 
10% wag. rozcieńczalnika i jednorodnie wymieszać. Już 
niewielka dodana ilość przynosi silny efekt rozcieńczający i 
pozwala uzyskać odpowiednią do stosowania konsystencję.
Jako środek czyszczący:
1.    Do czyszczenia narzędzi wlać UZIN VE 124 do 
pojemnika odpornego na działanie rozpuszczalników i 
ułożyć w nim narzędzia, pędzle itp. Pozostawić, żeby 
preparat mógł oddziaływać, z grubsza oczyścić i powtórzyć 
proces z użyciem świeżego rozcieńczalnika, w razie 
potrzeby kilkakrotnie.
2.    Do czyszczenia powierzchni należy nasączyć szmatkę 
rozcieńczalnikiem EP i oczyścić zabrudzone powierzchnie, 
w razie potrzeby kilkakrotnie dodatkowo oczyścić świeżym 
rozcieńczalnikiem.
3.    Kleje dyspersyjne zmiękczyć rozcieńczalnikiem, 
przetrzeć wodą i zetrzeć. Przed czyszczeniem czyszczone 
przedmioty i powierzchnie sprawdzić pod kątem ich 
odporności na działanie preparatu

WAŻNE WSKAZÓWKI:

SKŁAD:
Alkohol etylowy

BHP I OCHRONA ŚRODOWISKA:
Zawiera dużą ilość rozpuszczalników. Opary cieczy i ciecz 
sa łatwopalne. Opary rozpuszczalników w połączeniu z 
powietrzem mogą tworzyć mieszankę wybuchową. Pary 
mogą podrażniać oczy i wywoływać uczucie senności i 
zawroty głowy. Podczas i po zastosowaniu wietrzyć 
pomieszczenie, stosować krem ochronny i rękawice 
ochronne / gogle. Nie wdychać pary. Nie palić tytoniu, 
unikać otwartych źródeł światła i ognia. Uniemożliwić 
iskrzenie poprzez wyłączenie wszystkich urządzeń 
elektrycznych, wyłączników itp. Unikać kontaktu z oczami i 
skórą. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast 
dokładnie wypłukać wodą i zasięgnąć porady lekarza. W 
przypadku kontaktu ze skórą natychmiast przemyć dużą 
ilością wody z mydłem. Należy przestrzegać uwag 
dotyczących zagrożeń i bezpieczeństwa stosowania 
zamieszczonych na etykiecie pojemnika oraz karty 
charakterystyki produktu.

USUWANIE ODPADÓW:
Zbierz pozostałości produktu w miarę możliwości je zużyj. 
Nie dopuścić do przedostania się do kanalizacji, dróg 
wodnych lub gleby. Dokładnie opróżnione, niekapiące 
opakowania z tworzywa sztucznego mogą być powtórnie 
przerobione w procesie recyklingu. Opakowania z płynną 
pozostałością preparatu oraz zgromadzone płynne resztki 
produktu są odpadem specjalnym. Pojemniki ze stwardniałą 
resztkową zawartością stanowią odpady budowlane.

usuwanie zanieczyszczeń spowodowanych produktami 
PUR na bazie żywicy reaktywnej

u

usuwanie zanieczyszczeń spowodowanych klejami na 
bazie żywicy epoksydowej lub klejami dyspersyjnymi

u

usuwanie tłustych lub oleistych warstw zabrudzeń z 
wykładzin, szkła, metalu itp.

u

Oryginalnie zapakowany produkt może być 
przechowywany w umiarkowanie chłodnym 
pomieszczeniu przez co najmniej 24 miesiące. 
Rozpoczęte opakowania należy starannie i szczelnie 
zamykać.

u

Zbyt intensywne oddziaływanie mechaniczne, np. silne 
tarcie chusteczkami do czyszczenia, może doprowadzić 
do uszkodzenia czyszczonej powierzchni.

u

Warstwy olejów lub wosków na powierzchniach 
olejowanych lub woskowanych mogą w wyniku 
zastosowania UZIN VE 124 ulec w pewnych 
okolicznościach uszkodzeniu lub usunięciu. 
Powierzchnie należy zasadniczo sprawdzić w 
niewidocznym miejscu pod kątem ich odporności i 
wytrzymałości na działanie preparatu.

u

Ostrożnie: zastosowanie UZIN VE 124 może uszkodzić 
materiały wykonane z miękkiego PCV.

u

W przypadku zmieszania z UZIN VE 124 może nie być 
już zagwarantowana istniejąca klasa emisyjności EC 1 
PLUS materiału EP.

u

Nie nadaje się  do rozcieńczania dyspersji 
epoksydowych ani produktów PUR.

u

Podane tutaj informacje bazują na naszych doświadczeniach i są rezultatem skrupulatnych badań. Duża gama stosowanych materiałów jak również różnorodność warunków 
panujących na budowie i warunków stosowania preparatu nie może być przez nas ani szczegółowo zbadana, ani nie mamy na nie żadnego wpływu. Finalna jakość wykonanej 
pracy zależy zatem od fachowej oceny warunków panujących na budowie oraz doboru przez Państwa odpowiednich produktów. W przypadku wątpliwości należy zawsze 
wykonać próbę i zasięgnąć porady technicznej. Należy przestrzegać zaleceń producenta w zakresie układania zastosowanej podłogi. Wraz z ukazaniem się niniejszej karty 
informacji o produkcie tracą ważność wszystkie poprzednie karty informacyjne. www.uzin.pl
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